Утверждено

Приказ № 02/1-ОД от 03.09.2020г.

Директору МЦХШ при РАХ

Губанову Д.В.

от ______________________________________
(Ф.И.О. законного представителя полностью)

_________________________________________

_________________________________________
(адрес постоянной регистрации)

________________________________________________

(телефон)

Заявление

     Прошу Вас, рассмотреть возможность предоставить дополнительную

скидку на оплату проживания (питания) в интернате моей (моему)

несовершеннолетней (му) дочери (сыну)

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью),

ученице (ку) _____ «_____» класса,

учебно-творческой мастерской _______________________________________,

в размере ___________% (указать размер скидки),

так как ___________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(изложить подробно причину)

_______/___________/ 20___ года                        __________/_______________
                           (дата)                                                             (подпись)          (расшифровка)